I. **Jbar** nascitur cir  
ca aquam et  
in ipsa aqua habet folia pusilla et ro  
tunda et floscellum exalbidum. E.  
tota herba acris et diuretica est.

I. **Ichitus**. V. q.  
latini  
ieniclar. i. bellaria vocat  
florem habet similem viole et pa  
lo fuluorem. cuius semen potui da  
tum ventrem mollit substernit p  
tere ob scorponū viz repellenduz

I. **Imonion**. U.  
her  
ba est tyrsum habet lilio  
similez et folia bete. B. similia. sem  
plurimum rubrum redarguentis si  
ue sanguine virtutis.

I. **Eninia**. C. fragi  
dos. D.  
fra ē ex clavica sordida ubi miscet  
sanguis caprinus. multi ista collca  
fatiunt trocicos et caput sigillo ex  
primunt. E. et vendunt. hec rubrica  
dicitur. nascitur in speluncis capa  
dotie. Alia que sinopida dicitur et  
post elimationem ad sinopidam fer

A mod. est laetici  
vii v. cataputie  
de qua sup ca.  
de laetoris v. si  
milis quamultū  
ca. et sic in tio

X. ca. et sic. in scđo  
Y. ca. et sic. in scđo

Z. +2. liminis du.  
tñ vtrū idē sit v  
trobigr. ne apō  
auic. sit idē qd  
lunon fri. est et  
sic. in fine pmi

B. idest blete  
C. auic. et ag. lutuz  
sigillatu vel tra

D. +i. frons alias

E. al apponunt

tur est summe tensa grauis iecorosa  
vnī coloris et florida et flava et cū  
resoluitur fuluor apparz. ē et lenini  
a fabrili que non ita vslibus medi  
cine cōuenit. virtus. I. est autē leni  
ne contra venēa potens quia sipti  
ca est. misctur deniq; medicamib;  
atq; cuz cicatrizantibus emplastris  
cuz vino bibita accepta venena vo  
mitibus puocat. contra omnes ve  
nosas maritimas incursionses oc  
currit antidotis misctur. hanc vti  
liter portant incantatores. leninia  
vero sanguinem spuentibus datur  
seu veneni potu ueratis.

I. **Apis**. moliptites.  
H. similem v  
tutez habens scorie plumbi et laua  
tur similiter. H.

I. **Targirū**. I.  
nas  
citur ex arena molopclinis que cō  
busta liquecit et sic refunditur. mul  
ti ex argento hoc fatiunt et ex plim  
bo. melius est tamez atticuz secundū  
yspanum tertium. sicut ibi plū  
bum abundat. rufum vero et lim  
pidum cristis dicitur exalpidum  
argiritis quia ex argento sit. Vir  
tus. L. est extaltica et frigida. alta  
vulnera replens et supfluas carnes  
vulneribus crescere non consenties  
sed cicatricez dicens. Comburitur  
vero sic. frange litargirū sicut nu  
ces et pone super carbones igneos  
quādū ignescat et depone sordes ip  
sius et repone. multi vēo aceto et vi  
no extinguit et ter coquunt et repon  
unt. Lauatur vero sicut cathimia  
exalbatur vero sic. accipe argiriti  
dos. M. lib. i. et frange in modum  
fabe et mitte in cacabo nouo cum a  
qua et tritici albi lib. i. et ordei. i. et  
liga in linteolo et sic pendere fac in  
cacabo nouo tamdiu quamdiu or  
deum se erumpat et post hoc refun  
dens in cinqua liqua triticum sepa

rans spumam argentī et missa aqua  
tere diligenter tota die et sero liqua  
et post hoc adde calidam et dimitte  
tota nocte hoc fac diebus sex. ista  
vero confectio spume argenti vtilis  
est confectōibus colliriorū et cicatri  
ces turpes corrigit. rugas vultibus  
fricata tendit lūores corporis emū  
dat

I. **Apis** frigius. I. q  
i frigia ifecto  
res. O. vtuntur unde et nomez acce  
pit. vtilis est colorem habens viri  
dem qui est et mediocriter grauis  
et varias venas habaz sicut cathimi  
a. Comburitur vero sic. refusum vi  
no odorato et carbombū vnius mit  
te et labella quādū colorem rufuz  
fatiat et emitte et scđo perfunde vio  
et carbonibus renoca hoc ter facē  
tebas. obseruandum vero est ne se  
frangat aut nigrescat. virtus. D. ē  
illi crudo et cōdo siptica et anatar  
tica. Q. et scarotica et sedica. R. cū  
ceroto combustionibus medetur et  
lauatur sicut cathimia. pro pustul  
tere in mortario et misce rosaceum  
cum medullis et induc et si fuerint  
pustule aquatiles cum vino iduc.

I. **Apis** ex quo eramē  
fit eligendus est colorem e  
raminis habens qui missus in foco  
frangitur. Comburitur vero sic mel  
le vndus in vivis carbonibus mit  
titur et labellatur quādū se fran  
gat et postea eximunt illum et lauat  
sicut cathimiam et repenunt virtus  
est illi crudo et cōdo termantica. ca  
ligines oculorum purgat durities  
dyaforelim et digestionem facit ad  
dita resina. T. carnez pequant lapis  
ipse combustus a multis defrages

. U. dicitur.

I. **Apis** ematitis. E.  
inquantum  
frigus. V. participat dicitur siptice

N. dicitur frigigi  
us aggregator

O. i. tinctores.

P. tēpate calidus  
et sic in pī si

Q. i. purgativa si  
ne mūdificatio  
R. i. absterienda cā  
nem enī supfluā  
ab vlerib; au  
fert aggrega.

S. marchalita. a.  
et ag. dī a pir  
q; ē ignis pcuss  
enī ferro ignem  
emitit te quo  
gal. ad gianco.  
loqtur mirabilis  
a in dissoluenc  
do dura apāta  
ca. in 2° sic. in 3°

T. gummi pini  
U. i. lapis frigi  
de quo supra

X. lapis sanguine  
q; fricatura ei  
sanguis apparet  
color at q; flux  
ui sanguis osert  
emathides alt  
q; inuenitur i mi  
neris et interdū  
adburitur ma  
gis et efficit in e  
ins opōne ema  
titib; auic. nō ab  
lū? ca. est in p  
sic. in 2° ablū  
t° fri. in 2° fm  
ablutōnē sic. in  
3° auic. dī sede  
negi similiter.

Y. alias frigore

fri. i plic ad 2°

S. lapis plūbens  
fri. būda in 2°  
molini ei plūbū  
D. apud quosdaz  
h sequit limoni  
um deū ladtuce  
q; iam pcesserūt  
j medasēgi spu  
ma argenti a li  
thos q; est lapis  
et argires argen  
tum inde lapis  
argenteus auic  
merdesengi est  
plumbuz adbu  
stum et qñq; sit  
absq; plumbō  
L. fri. i plic ad 2°

M. argenti scilicet

In tantū esse virtutis ergo solus ad aspas fēas palpebras facit q̄ si si l̄ cum asperiate inflammatio facta fu erit in oculis cuz albuminē oui in cu te resolutum inungimus aut cū suc co fenugreci. si autem sit inflamatō 7 non asperitas in aqua resolutuz cum spatula 7 melle inungimus aut cum succo infundimus. Q̄ si virtutem medicamī suffert qui curatur sepius inungimus 7 melius opatur cum aqua in coteolearia. El. resolu tus facit ad eos qui sanguinem ex primunt vel cuz succo malipunici 7 multum eos iuuat naz 7 omne vlcus superillinitus sanat puluis vēo ex eo subtilis reprimit supercrescen tes vulneribus carnes 7 in oculis ci catrizat 7 sanat. solus 7 solitus in a qua ut supra pfluuiuz mulieris stā cat quia stiptice est virtutis cum vi no veteri potis solutōnes stringit ad omnē egritudinez corporis vtil 7 maxime ebetatōibus. cōtritus. B cum attico melle non sumigato cuz latē mulieris īfusus oculoruz om nem dolorez ydonee curat. morsus serpentium cuz aqua eximie sanat. circumligatus autem vmbilico vel vndus vel etiam potus per stilici diū mediatum vrinam persoluit 7 sanat. Emathitis vtilis est fragilis et similiter durus equali colore ruffo vel ferugineo habēs sorditias aut venas varias. v̄tus est illi stip tica 7 leptica 7 scaltica 7 sinistica. cum melle vel latē mulieris tritus 7 inunctus aut īmissus dracoma ta. C. 7 celigines oculoruz detergit 7 sanguinez suspendit. puluerizat 7 cum vino bibitus dissurism apit 7 fluxum sanguinis mulieruz sifit vtilia colliria ex ipso fiunt dolorib⁹ oculorum. cōburitur vero ut lapis

A. i. lapið oliuari lapis oliuaris ē hit ad se oleū 7 albumen triō in tructo. vel olearia q̄ hēt cō lorem olei et fō te lap̄. ē q̄ acuit

B. tamē vacat a lias v̄sq̄ ad oculorum.

C. i. aspredies pal pebrarum.  
D. lithos al ag la pis magnes. a. magnetes 7 cuz adhuiritur fit e matites 7 v̄tus est ei sicut v̄rt illius.

E. multi adamātē putauerit slo m̄

frigius ex vio superfulsus  
**Apis.** D. magnetes  
E. gignit at

q̄ inuenitur circa līdus oceanī a pud rogoditas et in india ab inuen tore. f. sic vocatus. est auez colore ferugineus magnas habēs virtutes 7 veluti spirituū in attrahendo fer rum. hunc lapidem quidā pbandi causa amoris viroruz supposuerūt capiti vxoris latēt 7 siqdē eāt casta ab alto viro sic accedebat ad ppri uū viruz voluptabunda sumpno am plexans eum quasi impulsa per ali quem. q̄ si cum alio viro coierat tā tam vim alicuius odoris fedissimi lapis emittebat ut de ledo in ter ram caderet mulier. concordiam q̄ q̄ secum habet multas enī mulieres cum rixa digressas a maritis coe git reverti sic 7 maritos in mulieri bus grossum 7 obsequenter 7 iocū di sermonis facit portantez se. fures autem cuz voluerint preciosa dīri pere intrant domū 7 intra quatuor domus angulos carbones ardentes ponunt 7 supermittunt lapidem mi nute precium. H. et sic transuer tunt mentes 7 oculos eoruz qui ad sunt vt timore fugiat putantes sup se ruere domū vires. H. pterea ha bet purgatorias 7 ideo ydropicis cuz mulla. I. datus dragma dimi dia grassitudinez deducit et omnes humores per ventrem ministrat trī tus 7 superaspis cōbusta sanat 7 precipue vulneratis. puluis eius cō ficiatur cuz apostolicon 7 fiat stuel lum vulneri impositum ferrum ex trabit. puluis etiam datus in cibo 7 potu 7 maxime cuz succo consoli de maioris ūtilissime trīt̄ iquātū 3. vnius datus cū succo feniculi va let etiam ydropicis et spleneticis a lopitiam sanat attrahit enī flegma 7 meliam. lapis sardonius qui eū ī tomo habuerit nullaten⁹ incantatōnes nec maleficia timebit. lapis cri solcus vbi cūq̄ fuerit oē genus spē tū effugiet ab hōie 7 nil nocebit.